KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 30.04.2022.
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK 7,8 km
P:;:- Sfrr;" Ime i prezime Godiste Zz::gsrl'(i}; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

1. 62  Jurica TOMAC 1989 MS 1. AK Medimurje Cakovec Strigova 0:28:23  03:38
2. 21 Neven JURKOVIC 1974 M40 1. TK Ivancica Ivanec Varazdin 0:29:39  03:48
3. 69 Ivan MALTAR 1991 MS 2. 5D Remetinec Novi Marof 0:30:00 03:51
4. 48  Sinisa SKVORC 1979 M40 2. AK Medimurje Cakovec Slemenice 0:30:45 03:57
5. 71 Alen MALTAR 1973 M40 3. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:31:06  03:59
6. 10 Ivica PLANTAK 1977 M40 4. TK Ivancica Ivanec Ledinec Gornji 0:31:29  04:02
7. 53  Tomislav STRIGA 1982 M40 5. AK Varazdin Ljubescica 0:31:39  04:03
8. 46  Vjekoslav VORIH 1970 M50 1. TK lIvancica Ivanec Beretinec 0:31:44  04:04
9. 66 Tomislav MIHAC KOVACIC 1986 MS 3. AK Medimurje Cakovec Koprivnica 0:31:56  04:06
10. 56  Davor BRESKI 1984 MS 4. AK Zabok Lepoglava 0:32:16  04:08
11. 12 Mario PONGRACIC 1967 M50 2. TK Marathon 95 Varazdin Petrijanec 0:32:40 04:11
12. 26 Zoran ANTOLIN 1960 M60 1. 3D Team Turbo Tropovci Murska Sobota, SLO 0:32:56  04:13
13. 22 Vito KOLARIC 1985 MS 5. AKOrmoz Lenart, SLO 0:33:10 04:15
14. 16  Kristijan SOBOCAN 1985 MS 6. PD Bundek Mursko Sredisce Cakovec 0:33:16  04:16
15. 17 Andelko KIS 1981 M40 6. Individualac Hemusevec 0:33:22  04:17
16. 29 Nada SILADI 1978 740 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:33:43  04:19
17. 15 Dalibor HORVAT 1971 M50 3. AKVarazdin Novo Selo Rok 0:33:44  04:19
18. 24  Franjo KOLARIC 1964 M50 4. TS Radenska Lenart, SLO 0:34:02 04:22
19. 19  Darko HORVAT 1980 M40 7. Individualac Draskovec 0:34:15  04:23
20. 43  Stjepan FURDI 1964 M50 5. Individualac Prelog 0:34:47 04:28
21. 20  Filip ZIDOV 1986 MS 7. Individualac Hodosan 0:34:51  04:28
22. 18 Dubravka HORVAT 1980 740 2. Individualac Draskovec 0:35:04 04:30
23. 41  Davor TOPLEK 1988 MS 8. AK Varazdin Ziskovec 0:35:31  04:33
24, 13 Petar-KreSimir LEMO 1981 M40 8. MK Marjan Split Split 0:35:45 04:35
25. 40 Dragutin FURDI 1979 M40 9. AK Varazdin Hodosan 0:35:52  04:36
26. 78 Vjeran KOS 1974 M40 10. Individualac Mursko Sredis¢e 0:36:05 04:38
27. 25 Stefan BUZETI 1952 M70 1. TS Radenska Murska Sobota, SLO 0:36:15  04:39
28. 64 Valentin SIPUS 1961 M60 2. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:36:26  04:40
29. 14  Alenka HORVAT 1973 740 3. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:36:46  04:43
30. 63  Andrej ZADRAVEC 1973 M40 11. AK Varazdin Cakovec 0:36:56  04:44
31. 59  Denis ZVORC 1982 M40 12. Individualac Turcisée 0:37:01 04:45
32. 70 David STEPAN 1985 MS 9. Lacijeva skola tréanja Ostrice 0:37:07 04:46
33. 28  Stjepan KRANJCEC 1987 MS 10. Individualac Ivanovec 0:37:15  04:47
34, 57  Miljenko KIS 1964 M50 6. BK Prelog Prelog 0:37:33  04:49
35. 54  Mario SAKAC 1974 M40 13. AK Varazdin Ljubescica 0:37:47  04:51
36. 8 Dijana NOVAK 1972 750 1. AK Medimurje Cakovec Domasinec 0:37:55  04:52
37. 55  KreSimir SKROZA 1979 M40 14. Individualac Cakovec 0:38:11  04:54
38. 36 Bozidar ZELJEZIC 1953 M60 TK Ivancica Ivanec lvanec 0:38:39  04:57
39. 5 Neven SIMUNCIC 1970 M50 AK Varazdin Varazdin 0:38:41  04:58
40. 23 Joze LUKINOVIC 1965 M50 . TS Radenska Murska Sobota, SLO 0:39:07 05:01
41. 60  Jurica PETKOVIC 1997 MS 11. Individualac Peklenica 0:39:13  05:02
42. 76  Davor KRIZAIC 1977 M40 15. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:39:35 05:04
43, 32 Dino POSPISIL 1971 M50 9. AK Varazdin Stefanec 0:40:17  05:10
44, 44 Renata LEDINKO 1986 7S 1. Individualac Sveti Petar 0:40:32  05:12
45. 3 Marko BREZNIK 1988 MS 12. Individualac Sveti Martin na Muri 0:40:38  05:13
46. 42  Mia FURDI 2005 ZU22 1. AK Varazdin Prelog 0:40:44  05:13
47. 84 Neven KOCILA 1991 MS 13. Individualac Mihovljan 0:40:53  05:14
48. 34  Damir LUKSA 1991 MS 14, TK Kotoripski begaci Donji Vidovec 0:41:05 05:16
49, 11 Jelena TARADI MIHALOVIC 1987 7S 2. Individualac Nedelis¢e 0:41:08 05:16
50. 81 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M70 2. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:41:20 05:18
51. 31 Zoran BOGDANOVIC 1969 M50 10. AK Varazdin Beletinec 0:41:36  05:20
52. 4 Jasenka SIMUNCIC 1974 740 4. AK Varazdin Varazdin 0:42:07  05:24
53. 2 Darko LATIN 1962 M60 4. TK Kotoripski begaci Belica 0:42:16  05:25
54, 50 Ines NOVINIC 1979 740 5. Individualac Peklenica 0:42:40 05:28
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"
GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Pore-
dak

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Startni
broj

51

47
45
49
86
82
35
75
80
30
72
100
68
61
85
52
79
37
74

39
33

67
38
73
27
77

Ime i prezime

Predrag NOVINIC
Filip NJEGOVEC
Sandra TKALEC
Sanja LEDINKO
Ivica SKVORC
Martina KOCIJAN
Robert BELOVIC
Lidija LONCARIC
Dragutin GASPARIC
Tamara NOVAK
Mladen STECEVIC
Nikola STEPAN
Teodor PICHLER
Tomislav FOTAK
Branko MUHA
Lovro KOCILA
Marko CIGLAR
Lidija TARADI
Bojana PODGORELEC
Paulina PLACKO
Marin KERESA
Ivana JURCEC
Marina DOLENEC
Jadranka SVENSEK
Miljenka NOVAK
Sanja PINTARIC
Drago PINTARIC
Nives POMOR
Miroslav MAGDALENIC

Godiste

1975
2000
1971
1984
1978
1983
1969
1968
1955
1990
1962
1981
1951
1973
1954
1994
1977
1979
1969
1984
1975
1989
1980
1966
1974
1978
1950
1972
1988

Poredak u
kategoriji

M40
MU22
750
s
M40
s
M50
750
M60
s
M60
M40
M70
M40
M60

M40

16.

o >

bl © Il '

Klub / Udruga

Individualac

AK Varazdin

TK Rudar Mursko Sredis¢e
Individualac

Individualac

Individualac

PK Extrem

TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

Triatlon klub Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

BK Prelog

Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Varazdin

TK Kotoripski begaci
Lacijeva skola tréanja
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Prebivaliste

Peklenica
Skriljevec

Gornji Kraljevec

Sveti Petar
Cakovec
Cakovec
Hlapicina
Varazdin
Sveta Marija

Donji Koncovcak

Senkovec
Ostrice
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Jurovec

Mala Subotica
Mihovljan
Drzimurec
Kotoriba
Donji Kucan
Mala Subotica
Kotoriba
Varazdin
Domasinec
Mala Subotica
Kotoriba
Cakovec
Kursanec

30.04.2022.

Rezultat

0:42:41
0:42:51
0:42:53
0:43:09
0:43:25
0:43:35
0:43:49
0:43:56
0:44:04
0:44:34
0:44:50
0:45:12
0:45:15
0:46:32
0:47:05
0:47:32
0:47:38
0:48:10
0:48:38
0:48:54
0:48:55
0:49:51
0:51:16
0:53:36
0:53:45
0:54:00
0:54:01
DNS
DNS

7,8 km

Tempo
/km
05:28
05:30
05:30
05:32
05:34
05:35
05:37
05:38
05:39
05:43
05:45
05:48
05:48
05:58
06:02
06:06
06:06
06:11
06:14
06:16
06:16
06:23
06:34
06:52
06:53
06:55
06:56
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"

Pore-
dak
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Startni
broj
62
21
69
48
71
10
53
46
66
56
12
26
22
16
17
15
24
19
43
20
41
13
40
78
25
64
63
59
70
28
57
54
55
36

23
60
76
32

84
34
81
31

51

49
82
75
30
72
100
68

Ime i prezime

Jurica TOMAC
Neven JURKOVIC
Ivan MALTAR
Sinisa SKVORC
Alen MALTAR

Ivica PLANTAK
Tomislav STRIGA
Vjekoslav VORIH
Tomislav MIHAC KOVACIC
Davor BRESKI
Mario PONGRACIC
Zoran ANTOLIN
Vito KOLARIC
Kristijan SOBOCAN
Andelko KIS
Dalibor HORVAT
Franjo KOLARIC
Darko HORVAT
Stjepan FURDI
Filip ZIDOV

Davor TOPLEK
Petar-Kresimir LEMO
Dragutin FURDI
Vjeran KOS

Stefan BUZETI
Valentin SIPUS
Andrej ZADRAVEC
Denis ZVORC
David STEPAN
Stjepan KRANJCEC
Miljenko KIS

Mario SAKAC
Kresimir SKROZA
Bozidar ZELJEZIC
Neven SIMUNCIC
Joze LUKINOVIC
Jurica PETKOVIC
Davor KRIZAIC
Dino POSPISIL
Marko BREZNIK
Neven KOCILA
Damir LUKSA
Dragan NEDELKOVSKI
Zoran BOGDANOVIC
Darko LATIN
Predrag NOVINIC
Filip NJEGOVEC
Ivica SKVORC
Robert BELOVIC
Dragutin GASPARIC
Mladen STECEVIC
Nikola STEPAN
Teodor PICHLER
Tomislav FOTAK

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1989
1974
1991
1979
1973
1977
1982
1970
1986
1984
1967
1960
1985
1985
1981
1971
1964
1980
1964
1986
1988
1981
1979
1974
1952
1961
1973
1982
1985
1987
1964
1974
1979
1953
1970
1965
1997
1977
1971
1988
1991
1991
1951
1969
1962
1975
2000
1978
1969
1955
1962
1981
1951
1973

Poredak u
kategoriji

MS
M40
MS
M40
M40
M40
M40
M50
MS
MS
M50
Mé60
MS
MS
M40
M50
M50
M40
M50
MS
MS
M40
M40
M40
M70
Mé60
M40
M40
MS
MS
M50
M40
M40
Mé60
M50
M50
MS
M40
M50
MS
MS
MS
M70
M50
Mé60
M40
MU22
M40
M50
Mé60
M60
M40
M70
M40
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12.

10.

13.
14.

11.
15.

12.

13.

14.

10.

16.

17.

1.

18.

19.

Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

SD Remetinec

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci

TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
AK Zabok

TK Marathon 95 Varazdin
SD Team Turbo Tropovci
AK Ormoz

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

AK Varazdin

TS Radenska
Individualac
Individualac
Individualac

AK Varazdin

MK Marjan Split

AK Varazdin
Individualac

TS Radenska

Prebivaliste

Strigova
Varazdin

Novi Marof
Slemenice
Kotoriba
Ledinec Gornji
Ljubes¢ica
Beretinec
Koprivnica
Lepoglava
Petrijanec
Murska Sobota, SLO
Lenart, SLO
Cakovec
Hemusevec
Novo Selo Rok
Lenart, SLO
Draskovec
Prelog

Hodosan
Ziskovec

Split

Hodosan
Mursko Sredis¢e
Murska Sobota, SLO

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

AK Varazdin
Individualac

Lacijeva skola tréanja
Individualac

BK Prelog

AK Varazdin
Individualac

TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

TS Radenska
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Varazdin
Individualac

PK Extrem

TK Kotoripski begaci
TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

Triatlon klub Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin

Cakovec
Turcisé¢e
Ostrice
lvanovec
Prelog
Ljubescica
Cakovec
lvanec
Varazdin
Murska Sobota, SLO
Peklenica
Pleskovec
Stefanec
Sveti Martin na Muri
Mihovljan
Donji Vidovec
Nedelis¢e
Beletinec
Belica
Peklenica
Skriljevec
Cakovec
Hlapi¢ina
Sveta Marija
Senkovec
Ostrice
Varazdin
Varazdin

30.04.2022.

Rezultat

0:28:23
0:29:39
0:30:00
0:30:45
0:31:06
0:31:29
0:31:39
0:31:44
0:31:56
0:32:16
0:32:40
0:32:56
0:33:10
0:33:16
0:33:22
0:33:44
0:34:02
0:34:15
0:34:47
0:34:51
0:35:31
0:35:45
0:35:52
0:36:05
0:36:15
0:36:26
0:36:56
0:37:01
0:37:07
0:37:15
0:37:33
0:37:47
0:38:11
0:38:39
0:38:41
0:39:07
0:39:13
0:39:35
0:40:17
0:40:38
0:40:53
0:41:05
0:41:20
0:41:36
0:42:16
0:42:41
0:42:51
0:43:25
0:43:49
0:44:04
0:44:50
0:45:12
0:45:15
0:46:32

7,8 km

Tempo
/km
03:38
03:48
03:51
03:57
03:59
04:02
04:03
04:04
04:06
04:08
04:11
04:13
04:15
04:16
04:17
04:19
04:22
04:23
04:28
04:28
04:33
04:35
04:36
04:38
04:39
04:40
04:44
04:45
04:46
04:47
04:49
04:51
04:54
04:57
04:58
05:01
05:02
05:04
05:10
05:13
05:14
05:16
05:18
05:20
05:25
05:28
05:30
05:34
05:37
05:39
05:45
05:48
05:48
05:58

Stranica 3/9




KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 30.04.2022.

REZULTATI - MUSKARCI 7,8 km
P:;:- Sifr::;’ Ime i prezime Godiste ZZ::::Z}; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
55. 61  Branko MUHA 1954 M60 7. TK Marathon 95 Varazdin Cakovec 0:47:05 06:02
56. 85 Lovro KOCILA 1994 MS 15. Individualac Jurovec 0:47:32  06:06
57. 52 Marko CIGLAR 1977 M40 20. BK Prelog Mala Subotica 0:47:38  06:06
58. 9  Marin KERESA 1975 M40 21. Individualac Donji Kucan 0:48:55 06:16
59. 73  Drago PINTARIC 1950 M70 4. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:54:01  06:56
77  Miroslav MAGDALENIC 1988 MS AK Varazdin Kursanec DNS
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"

Pore-
dak
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Startni
broj
29
18
14

44
42
11

50
47
45
86
35
80
79
37
74
39
33

67
38
27

Ime i prezime

Nada SILADI
Dubravka HORVAT
Alenka HORVAT
Dijana NOVAK
Renata LEDINKO

Mia FURDI

Jelena TARADI MIHALOVIC
Jasenka SIMUNCIC
Ines NOVINIC

Sandra TKALEC
Sanja LEDINKO
Martina KOCIJAN
Lidija LONCARIC
Tamara NOVAK
Lidija TARADI
Bojana PODGORELEC
Paulina PLACKO
Ivana JURCEC
Marina DOLENEC
Jadranka SVENSEK
Miljenka NOVAK
Sanja PINTARIC
Nives POMOR

Godiste

1978
1980
1973
1972
1986
2005
1987
1974
1979
1971
1984
1983
1968
1990
1979
1969
1984
1989
1980
1966
1974
1978
1972

REZULTATI - ZENE

Poredak u
kategoriji

740
740
740
750

O 00 U1 N N O AN O Ul W AN W N U AN 2 2 A W =

Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin
Individualac

AK Varazdin
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisce
Individualac
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
AK Varazdin

TK Kotoripski begaci
Lacijeva skola tréanja
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec

Prebivaliste

Cakovec
Draskovec
Novo Selo Rok
Domasinec
Sveti Petar
Prelog
Nedelis¢e
Varazdin
Peklenica
Gornji Kraljevec
Sveti Petar
Cakovec
Varazdin
Donji Koncovcak
Mihovljan
Drzimurec
Kotoriba

Mala Subotica
Kotoriba
Varazdin
Domasinec
Mala Subotica
Cakovec

30.04.2022.

Rezultat

0:33:43
0:35:04
0:36:46
0:37:55
0:40:32
0:40:44
0:41:08
0:42:07
0:42:40
0:42:53
0:43:09
0:43:35
0:43:56
0:44:34
0:48:10
0:48:38
0:48:54
0:49:51
0:51:16
0:53:36
0:53:45
0:54:00
DNS

7,8 km

Tempo
/km
04:19
04:30
04:43
04:52
05:12
05:13
05:16
05:24
05:28
05:30
05:32
05:35
05:38
05:43
06:11
06:14
06:16
06:23
06:34
06:52
06:53
06:55
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA" 30.04.2022.
UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 3,9 km
P:(::- Szzr;t}" Ime i prezime Godiste ZZ::Z;Z}; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
1. 155 Sasa HORVAT 1991 MS 1. AK Medimurje Cakovec Prelog 0:14:25 03:42
2. 164 Darko OKRESA 1972 M50 1. Individualac Brezje 0:15:01  03:51
3. 141 Damir PERHOC 1985 MS 2. TK Rudar Mursko Sredis¢e VratisSinec 0:15:23  03:57
4. 65 Dalibor KRAJNER 1972 M50 2. Individualac Senkovec 0:15:30  03:58
5. 58 Danijel JAMBROVIC 1984 MS 3. Individualac Lopatinec 0:15:48 04:03
6. 105 Miroslav HORVAT 1971 M50 3. PG Geler Mali Mihaljevec 0:15:53  04:04
7. 158  Anja JAMBRESIC 2004 7U22 1. AK Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:16:16  04:10
8. 124 Marko HORVAT 1987 MS 4. Skola tréanja Krizevci Donja Dubrava 0:16:29 04:14
9. 154  Ivana ZELJKO 1996 7S 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:16:32 04:14
10. 119  Sinia LUDAS 1971 M50 4. Skola tréanja AK Medimurje Kotoriba 0:16:44  04:17
11. 128 Bojan PERKO 1982 M40 1. Individualac Cakovec 0:17:16  04:26
12. 110  Ivana PEJIC NOVAK 1987 IS 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:17:20  04:27
13. 117  Neven HORVAT 1978 M40 2. AK Varazdin Lopatinec 0:17:22  04:27
14. 156  Mihael PREMUS 1987 MS 5. Vitafit Mursko Sredisce Zabnik 0:17:39  04:32
15. 125 Krunoslav IVKOVIC 1976 M40 3. Individualac Pribislavec 0:17:41  04:32
16. 115 lvica NOVAK 1974 M40 4. Individualac Dekanovec 0:17:52  04:35
17. 150 Darko MARTAN 1968 M50 5. Individualac Mala Subotica 0:17:56  04:36
18. 131 Ana GORICANEC 2007 ZU22 2. AK Varazdin Mala Subotica 0:17:59  04:37
19. 116  Tamara FILIP 1987 7S 3. Individualac Peklenica 0:18:06  04:38
20. 168 Dino ZEMBER 1988 MS 6. Individualac Sv. Petar 0:18:29 04:44
21. 177  Lana MRZLJAK BRANILOVIC 2008 7U22 3. Individualac Plesivica 0:18:35  04:46
22. 127  Damir SARIC 1972 M50 6. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:18:55  04:51
23. 102  Rajko REICH 1977 M40 5. Individualac Novo Selo Rok 0:19:00 04:52
24, 170  Marina SANJKOVIC 1989 7S 4. TKRudar Mursko Sredis¢e Mursko Sredisce 0:19:01 04:53
25. 169  Leonard SANJKOVIC 1986 MS 7. SN Rudar Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:19:02  04:53
26. 139  Miljenko PALNEC 1981 M40 6. TK Rudar Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:19:06 04:54
27. 176  Zoran DEBAN 1977 M40 7. Individualac Senkovec 0:19:14  04:56
28. 166  Kreso SMOLJAN 1965 M50 7. TK Marathon 95 Varazdin Gornji Kucan 0:19:16  04:56
29. 173  Sandra SOVAR 1973 740 1. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 0:19:20  04:57
30. 109  Vanesa DJERDJI 1993 IS 5. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:19:24  04:58
31. 167 Petra VIDOVIC ZEMBER 1992 7S 6. Individualac Sv. Petar 0:19:29  05:00
32. 108  Zvonko HORVATIC 1961 M60 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:19:40  05:03
33. 174  Marina DRZANIC 1979 740 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:19:44  05:04
34. 140  Nives BENC 1979 740 3. Individualac Peklenica 0:19:47  05:04
35. 163 lvica BISTER 1978 M40 8. Individualac Domasinec 0:20:01  05:08
36. 126  Mirjana FURDI 1968 750 1. Individualac Prelog 0:20:10  05:10
37. 114  Anamarija DRK 1977 740 4. Individualac Donji Hrasc¢an 0:20:14  05:11
38. 159  Ivan JANUSIC 1988 MS 8. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredis¢e 0:20:20 05:13
39. 175 Nikola POFUK 1989 MS 9. SRD 315 Sjeverozapad Vz Remetinec 0:20:26 05:14
40. 160  Katarina SKROBAR 1988 IS 7. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredis¢e 0:20:29  05:15
41, 123 Senka GRABANT 1977 740 5. Individualac Cehovec 0:20:45  05:19
42. 136 Adriana KOLMAN 1974 740 6. Centar za odgoj i obrazovanje € Mursko Sredisc¢e 0:20:50 05:21
43, 148  Eleonora GLAVINA 1971 750 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:20:52  05:21
44, 143 Marijana JURACIC CURIN 1992 7S 8. TK Rudar Mursko Sredisc¢e Mursko Sredisce 0:20:57 05:22
45, 161  Doris BOGDAN 1997 7S 9. Individualac Zabnik 0:21:02 05:24
46. 103  Lana SOBOCAN 1983 7S 10. PD Bundek Mursko Sredice Cakovec 0:21:08  05:25
47. 138 Lea STEFANIC 1982 740 7. TK Rudar Mursko Sredidce Hlapi¢ina 0:21:11  05:26
48. 111 Davorin FRANJIC 1968 M50 8. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:21:14  05:27
49. 135  Ivan KOVAC 1964 M50 9. Individualac Domasinec 0:21:17  05:27
50. 147  Dario TOPLEK 1983 MS 10. Individualac Brezje 0:21:29  05:31
51. 142 Anita JURACIC PERHOC 1984 ZS 11. TKRudar Mursko Sredii¢e Vratidinec 0:21:38  05:33
52. 106 Jelena HORVAT 2006 7U22 4. PG Geler Mali Mihaljevec 0:22:08  05:41
53. 151 Miljenko VRBANEC 1970 M50 10. Individualac Gornji Hrasc¢an 0:22:11  05:41
54. 132 Mario TOMASEK 1981 M40 9. Individualac Domasinec 0:22:22 05:44
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"
UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Pore-
(o [1]3

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Startni

broj
172
146
134
113
165
129
133
130
137
149
121
118
157
101
144
120
104
107
153
152
122
145
162
83
171
112

Ime i prezime

Veronika ZRNA
Natalija TOPLEK
Marina KOVAC
Aleksandra POSPISIL
Ljiljana SIPUS
Romina TOMSIC
Melita TOMASEK
Rea TOMSIC
Bernarda SEDMAK
Petra SAKAC

Maja TRUPKOVIC
Lidija HIZMAN
Renata KUTNJAK KIS
SnjeZana PINTARIC
Marta CIGLAR
Snjezana KELER FUNDAK
Zlatko SIR

Zvonimir TUMPIC
Magdalena ZEKO
Neda SOLA
Stefanija PERKO
Ivana STRIGA
Jasmina BISTER
Marina SMRECKI
Filomena TOMKIC
Vanja SILADI

Godiste

1999
1985
1981
1974
1967
1970
1979
2001
1975
1978
1992
1970
1966
1971
2011
1982
1956
1946
1986
1986
1985
1986
1980
1988
1994
1976

Poredak u
kategoriji

10.
1.

12.
14.

11.

15.
16.
17.
18.
14.
19.
20.
10.

Klub / Udruga

Individualac
Individualac
Individualac
AK Varazdin

Prebivaliste

Mali Mihaljevec
Brezje
Domasinec
Stefanec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Rudar Mursko Sredisce
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisce
Individualac

Lacijeva skola tréanja
Individualac
Individualac

BK Prelog

Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
Triatlon klub Varazdin
Triatlon klub Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac

Lacijeva skola tréanja
Murscak

Lacijeva skola tréanja
TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec

Mursko Sredisce
Domasinec
Mursko Sredisce
Selnica
Ljubescica
Senkovec
Cakovec

Prelog
Nedelis¢e

Mala Subotica
Kotoriba
Cakovec
Varazdin
Cakovec

Zagreb
Lopatinec
Ljubescica
Domasinec
Gornji KurSanec
Cehovec
Cakovec

30.04.2022.
3,9 km
Tempo
Rezultat /kn’:
0:22:27  05:45
0:22:39  05:48
0:22:46  05:50
0:22:48  05:51
0:22:56  05:53
0:23:52  06:07
0:24:04 06:10
0:24:42  06:20
0:25:05 06:26
0:25:35 06:34
0:25:48  06:37
0:26:05 06:41
0:26:07 06:42
0:26:16  06:44
0:26:30 06:48
0:26:39  06:50
0:26:49  06:53
0:27:13  06:59
0:27:40 07:06
0:27:43  07:06
0:27:48  07:08
0:27:52  07:09
0:28:52 07:24
0:29:47 07:38
0:31:23  08:03
0:35:15  09:02
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"

Pore-
dak

© el N oy oy v R
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Startni

broj
155
164
141
65
58
105
124
119
128
117
156
125
115
150
168
127
102
169
139
176
166
108
163
159
175
111
135
147
151
132
101
104
107
112

Ime i prezime

Sasa HORVAT
Darko OKRESA
Damir PERHOC
Dalibor KRAJNER
Danijel JAMBROVIC
Miroslav HORVAT
Marko HORVAT
Sinisa LUDAS
Bojan PERKO
Neven HORVAT
Mihael PREMUS
Krunoslav IVKOVIC
lvica NOVAK

Darko MARTAN
Dino ZEMBER
Damir SARIC

Rajko REICH
Leonard SANJKOVIC
Miljenko PALNEC
Zoran DEBAN
Kreso SMOLJAN
Zvonko HORVATIC
Ivica BISTER

Ivan JANUSIC
Nikola POFUK
Davorin FRANJIC
Ivan KOVAC

Dario TOPLEK
Miljenko VRBANEC
Mario TOMASEK
Snjezana PINTARIC
Zlatko SIR
Zvonimir TUMPIC
Vanja SILADI

REZULTATI - MUSKARCI

Godiste

1991
1972
1985
1972
1984
1971
1987
1971
1982
1978
1987
1976
1974
1968
1988
1972
1977
1986
1981
1977
1965
1961
1978
1988
1989
1968
1964
1983
1970
1981
1971
1956
1946
1976

Poredak u
kategoriji

MS
M50

MS
M50

MS
M50

MS
M50
M40
M40

MS
M40
M40
M50

MS
M50
M40

MS
M40
M40
M50
Mé60
M40

MS

MS
M50
M50

MS
M50
M40
M50
Mé60
M70
M40

O 00 O 00 00 = N N O N U oo 08N U A WU N = AN W WDNN = -

- N N
S~ NM=~¥oo

Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

Individualac

PG Geler

Skola tréanja Krizevci
Skola tréanja AK Medimurje
Individualac

AK Varazdin

Vitafit Mursko Sredis¢e
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

SN Rudar Mursko Sredisc¢e
TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Triatlon klub Varazdin
Triatlon klub Varazdin

AK Medimurje Cakovec

Prebivaliste

Prelog

Brezje
VratisSinec
Senkovec
Lopatinec

Mali Mihaljevec
Donja Dubrava
Kotoriba
Cakovec
Lopatinec
Zabnik
Pribislavec
Dekanovec
Mala Subotica
Sv. Petar
Nedelis¢e

Novo Selo Rok
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Senkovec
Gornji Kucan
Cakovec
Domasinec
Mursko Sredis¢e
Remetinec
Cakovec
Domasinec
Brezje

Gornji Hrasc¢an
Domasinec
Nedelis¢e
Cakovec
Varazdin
Cakovec

30.04.2022.

3,9 km
Tempo
Rezultat lkn’:
0:14:25 03:42
0:15:01  03:51
0:15:23  03:57
0:15:30 03:58
0:15:48  04:03
0:15:53  04:04
0:16:29 04:14
0:16:44  04:17
0:17:16  04:26
0:17:22  04:27
0:17:39  04:32
0:17:41  04:32
0:17:52  04:35
0:17:56  04:36
0:18:29 04:44
0:18:55  04:51
0:19:00 04:52
0:19:02  04:53
0:19:06 04:54
0:19:14  04:56
0:19:16  04:56
0:19:40 05:03
0:20:01  05:08
0:20:20 05:13
0:20:26 05:14
0:21:14  05:27
0:21:17  05:27
0:21:29  05:31
0:22:11  05:41
0:22:22 05:44
0:26:16  06:44
0:26:49  06:53
0:27:13  06:59
0:35:15  09:02
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KROS UTRKA "SVETOMARTINSKA MURA"

Pore-
dak
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Startni

broj
158
154
110
131
116
177
170
173
109
167
174
140
126
114
160
123
136
148
143
161
103
138
142
106
172
146
134
113
165
129
133
130
137
149
121
118
157
144
120
153
152
122
145
162
83
171

Ime i prezime

Anja JAMBRESIC
Ivana ZELJKO
Ivana PEJIC NOVAK
Ana GORICANEC
Tamara FILIP

Lana MRZLJAK BRANILOVIC

Marina SANJKOVIC
Sandra SOVAR

Vanesa DJERDJI

Petra VIDOVIC ZEMBER
Marina DRZANIC

Nives BENC

Mirjana FURDI
Anamarija DRK
Katarina SKROBAR
Senka GRABANT
Adriana KOLMAN
Eleonora GLAVINA
Marijana JURACIC CURIN
Doris BOGDAN

Lana SOBOCAN

Lea STEFANIC

Anita JURACIC PERHOC
Jelena HORVAT
Veronika ZRNA
Natalija TOPLEK
Marina KOVAC
Aleksandra POSPISIL
Ljiljana SIPUS

Romina TOMSIC

Melita TOMASEK

Rea TOMSIC

Bernarda SEDMAK
Petra SAKAC

Maja TRUPKOVIC
Lidija HIZMAN

Renata KUTNJAK KIS
Marta CIGLAR
Snjezana KELER FUNDAK
Magdalena ZEKO

Neda SOLA

Stefanija PERKO

Ivana STRIGA

Jasmina BISTER
Marina SMRECKI
Filomena TOMKIC

Godiste

2004
1996
1987
2007
1987
2008
1989
1973
1993
1992
1979
1979
1968
1977
1988
1977
1974
1971
1992
1997
1983
1982
1984
2006
1999
1985
1981
1974
1967
1970
1979
2001
1975
1978
1992
1970
1966
2011
1982
1986
1986
1985
1986
1980
1988
1994

REZULTATI - ZENE

Poredak u
kategoriji

7u22
s

s
7U22

7U22
s

A

740
750
750
740
7U22
740
740
s
750
150
7U22
740
s
s

A

740

N¢ N
wv wn

O 00 N O Ul N A = W N O Ul = N W W NN =2

.-
w N H = No

13.
15.
16.
17.
18.

19.
20.

Klub / Udruga

AK Mursko Sredis¢e

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin
Individualac
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Prebivaliste

Mursko Sredis¢e
Cakovec
Cakovec

Mala Subotica
Peklenica
Plesivica
Mursko Sredis¢e
Mihovljan
Cakovec

Sv. Petar
Cakovec
Peklenica
Prelog

Donji Hrasc¢an
Mursko Sredis¢e
Cehovec

Centar za odgoj i obrazovanje € Mursko Sredisc¢e

AK Medimurje Cakovec
TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
TK Rudar Mursko Sredisc¢e
TK Rudar Mursko Sredisc¢e
PG Geler

Individualac

Individualac

Individualac

AK Varazdin

Cakovec
Mursko Sredis¢e
Zabnik
Cakovec
Hlapicina
VratiSinec

Mali Mihaljevec
Mali Mihaljevec
Brezje
Domasinec
Stefanec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

Lacijeva skola tréanja
Individualac

Individualac

BK Prelog

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

Individualac

Lacijeva skola tréanja
Murscak

Lacijeva skola tréanja

TK Kotoripski begaci

Mursko Sredis¢e
Domasinec
Mursko Sredis¢e
Selnica
Ljubescica
Senkovec
Cakovec

Prelog

Mala Subotica
Kotoriba
Cakovec

Zagreb
Lopatinec
Ljubescica
Domasinec
Gornji Kursanec
Cehovec

30.04.2022.
3,9 km
Tempo
Rezultat lkn’:
0:16:16  04:10
0:16:32 04:14
0:17:20  04:27
0:17:59  04:37
0:18:06  04:38
0:18:35  04:46
0:19:01  04:53
0:19:20 04:57
0:19:24  04:58
0:19:29  05:00
0:19:44  05:04
0:19:47  05:04
0:20:10  05:10
0:20:14  05:11
0:20:29  05:15
0:20:45  05:19
0:20:50  05:21
0:20:52  05:21
0:20:57  05:22
0:21:02 05:24
0:21:08  05:25
0:21:11  05:26
0:21:38  05:33
0:22:08  05:41
0:22:27 05:45
0:22:39  05:48
0:22:46  05:50
0:22:48  05:51
0:22:56  05:53
0:23:52  06:07
0:24:04 06:10
0:24:42  06:20
0:25:05 06:26
0:25:35 06:34
0:25:48  06:37
0:26:05 06:41
0:26:07 06:42
0:26:30 06:48
0:26:39  06:50
0:27:40 07:06
0:27:43  07:06
0:27:48 07:08
0:27:52  07:09
0:28:52 07:24
0:29:47 07:38
0:31:23  08:03
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